vendita telematica asincrona per l’acquisto senza incanto dei beni immobili posti in vendita 

in LOTTO UNICO descritto nella consulenza estimativa in atti.  

Descrizione degli immobili  

Gli immobili di cui al seguente Lotto saranno messi in vendita al prezzo base indicato di seguito: 

LOTTO UNICO 

Prezzo base: 69.131,25 (sessantanovemilacentotrentuno/25). 

Offerta minima: 51.848,44 (cinquantunomilaottocentoquarantotto/44). 

Rilancio minimo di gara: 1.800,00 (milleottocento/00). 

Piena proprietà di appartamento posto al piano terra, oltre a sottotetto e cantina, di un maggior 

fabbricato residenziale sito in Viale Giuseppe Mazzini n.23, nel Comune di Peccioli (PI). 

L’abitazione ha accesso dalla scala comune che dal viale Giuseppe Mazzini porta al piccolo